
Tallkrogens Trädgårdsstadsförenings verksamhetsberättelse för 2022-2023 

Tallkrogen i april 2023 

Styrelsen 
Coronapandemins begränsningar upphörde i februari 2022 så styrelsen har försökt dra igång olika 
aktiviteter igen.  

 Årsmötet hölls i Tallkrogens skolas matsal den 21 april 2022. Representant från Villaägarna 
talade om viktiga frågor som de driver. En ny styrelse valdes på ett år. 
En motion om att välja ordförande, kassör och revisor på två år godkändes. 

 Loppmarknaden på Tallkrogsplan genomfördes efter två års uppehåll den 7 maj 2022 trots 
ihållande regn. 

 Den 21 augusti anordnades, en välbesökt picknick i Olympiaparken där föreningen bjöd på 
fika, hoppborg, spelman och tipsrunda. 

 Höstmötet hölls i Tallkrogens skolas matsal den 20 oktober. Information om krisberedskap i 
hemmet. Motionen från årsmötet godkändes. 

 Ledamoten John ”Pelle” Pettersson avled i november efter en längre tids sjukdom. 
 Styrelsemöten har hållits månadsvis, personligen och digitalt på telefon. 
 Två informationsblad har producerats och delades ut i juni respektive december. 

Ett extra informationsblad (med bl.a. kallelse till årsmötet och information om loppisen) 
delades ut i mars. 

Arbetsgruppen för Grannsamverkan 
har haft månatliga möten personligen och digitalt på telefon. Arbetsgruppen har bestått av 
medlemmarna Pelle Pettersson, Björn Betzholtz, Tomas Engdahl, Barbro Winblad och Bo Hjulström 
(sammankallande). Arbetsgruppen fortsätter att på olika sätt få fler att vandra med väst, antingen i 
organiserad form eller på egen hand (minst två eller en med hund) på fler tider och dagar. 

 Kvällsvandringar har skett på söndagar och tisdagar (20.00-22.00) samt på fredagar (20.30-
22.00, inklusive representation vid Polisens utsättningar i Farsta.). Antalet aktiva vandrare 
minskat något. 

 Under semesterperioden fick enstaka vandringar ställas in pga. för få vandrare. 
 Under mellandagarna vid Jul-Nyårshelgerna skedde vandringar på frivillig bas. 
 Vid säsongsavslutningen i december överlämnades en liten present till de trogna vandrarna 

Christer och Vanja. 
 Vid Lucia (10/12) anordnades ett informationsbord med fika vid Tallkrogsplan. 
 Under våren har nya ljusgröna västar med texten Grannsamverkan Tallkrogen tagits fram. 
 Kontaktombud: Polisen hade utbildning för kontaktombud i maj och oktober.  
 Rollen som (centralt) kontaktombud övergick i november från Björn till David Saveland.  
 Uppsökande verksamhet för fler lokala kontaktombud bl.a. med dörrknackning i glesa 

områden och besök hos nyinflyttade pågår fortlöpande.  
 Under perioden har några slitna GSV-skyltar bytts ut och nya satts upp. 

Trafik & miljögruppen 
Gruppen har tyvärr tappat medlemmar och pga. Pelles sjukdom haft mycket lite aktivitet. 
Tomas Engdahl är ny sammankallande. 

Trädgårdsvandringsgruppen 
Hösten vandring ställdes in pga. för få anmälda trädgårdar/besökare.  

Arbetsgruppen för planering av TTFs 90årsjubileum  
Startade i januari med månadsvisa möten för planering av aktiviteter för jubileet (3 september). 

Loppisgruppen 
Polistillstånd finns. Anmälningar tas emot under mars & april. Annonsering pågår. 


